следующего календарного года подлежат возврату в доход бюджета 

Рузского муниципального округа Московской области в течение первых 

10 рабочих дней. 

13. Установить стоимость организации питания в 

общеобразовательных организациях на одного обучающегося в 

следующих размерах: 

- обед 1 – 4 классы – 177,42 (сто семьдесят семь) рублей сорок две 

копейки на одного обучающегося в день; 

- обед 5 – 11 классы – 204,40 (двести четыре) рубля сорок копеек на 

одного обучающегося в день. 

14. Бухгалтерский учет и операции по расчетам за организацию 

питания осуществляются общеобразовательной организацией 

самостоятельно, если ведение бухгалтерского учета организовано ее 

руководителем, или иным юридическим лицом, с которым

[...]

десять) рублей шесть копеек на одного обучающегося в день; 

- завтраки (полдники) 1 – 4 классы в 2026 году, в размере 110,06 (сто 

десять) рублей шесть копеек на одного обучающегося в день; 

- завтраки (полдники) 1 – 4 классы в 2027 году, в размере 121,06 (сто 

двадцать один) рубль шесть копеек на одного обучающегося в день. 

13. Бухгалтерский учет и операции по расчетам за организацию 

питания осуществляются общеобразовательной организацией 

самостоятельно, если ведение бухгалтерского учета организовано ее 

руководителем, или иным юридическим лицом, с которым

[...]

Рузского муниципального округа Московской области в течение первых 

10 рабочих дней. 

12. Частичная компенсация стоимости питания детям, обучающимся 

на дому предоставляется в денежном эквиваленте в следующих размерах: 

- завтраки и обеды 1 – 4 классов – 314,46 (триста четырнадцать) 

рублей сорок шесть копеек на одного обучающегося в день; 

- обеды 5 – 11 классов – 204,4 (двести четыре) рубля сорок копеек на 

одного обучающегося в день. 

12.1. Частичная компенсация перечисляется по реквизитам 

расчетного счета родителя (законного представителя), указанного в 

заявлении, один раз в месяц, до 15 числа следующего за отчетным 

периодом.